বাড়ি পণ্যখনক ইঞ্জিন যন্ত্রাংশ

5117210010 5-11721001-0 ভালভ গাইড 6 বিজি 1 ইসুজু ইঞ্জিন যন্ত্রাংশ হিটচি EX100 EX120 ZX110 ZX200

I appreciate the help from Paul, he's prefessional and knows exactly what parts I need. My CAT has gone back to work without any problem.

—— Raphael

Got the final drive and its beautiful I think. We've have it assembled in our Hitachi ZX330 excavator, my machines goes to work again now. Many thanks

—— Kevin

Fast shippment, the arrived parts is good quality, our engine is repaired and is perfectly running at maximum power. Thank you, god bless.

—— মোহাম্মদ

তোমার দর্শন লগ করা অনলাইন চ্যাট এখন

5117210010 5-11721001-0 ভালভ গাইড 6 বিজি 1 ইসুজু ইঞ্জিন যন্ত্রাংশ হিটচি EX100 EX120 ZX110 ZX200

5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU Engine Parts For Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200
5117210010 5-11721001-0 Valve Guide 6BG1 ISUZU Engine Parts For Hitachi EX100 EX120 ZX110 ZX200

বড় ইমেজ :  5117210010 5-11721001-0 ভালভ গাইড 6 বিজি 1 ইসুজু ইঞ্জিন যন্ত্রাংশ হিটচি EX100 EX120 ZX110 ZX200

পণ্যের বিবরণ:
উৎপত্তি স্থল: চীন
পরিচিতিমুলক নাম: ANTO
মডেল নম্বার: 6BG1
প্রদান:
ন্যূনতম চাহিদার পরিমাণ: 1 pcs
মূল্য: Negotiable
প্যাকেজিং বিবরণ: ভারী অংশ জন্য কাঠের বাক্স, হালকা অংশ জন্য কাগজ শক্ত কাগজ
ডেলিভারি সময়: 3-7 দিনের
পরিশোধের শর্ত: ডি / পি, টি / টি, ওয়েস্টার্ন ইউনিয়ন, মানিগ্রাম, ডি / এ, এল / সি
যোগানের ক্ষমতা: 568 পিসি প্রতি সপ্তাহে
বিস্তারিত পণ্যের বর্ণনা
বিভাগ: খননকারক ইঞ্জিন যন্ত্রাংশ মেশিন মডেল: 6BG1
অংশ নং: 5117210010 5-11721001-0 অংশের নাম: গাইড ভালভ
ওয়ারান্টীর: 3/6 মাস প্যাকেজ: স্ট্যান্ডার্ড এক্সপোর্ট শক্ত কাগজ
লক্ষণীয় করা:

digger spare parts

,

excavator machine parts

  • 5117210010 5-11721001-0 ভালভ গাইড 6BG1 ISUZU ইঞ্জিন যন্ত্রাংশ হিটাচি EX100 EX120 ZX110 ZX200 এর জন্য ব্যবহৃত


  • স্পেস শিট

খননকারী খুচরা যন্ত্রাংশের নাম গাইড ভালভ
সরঞ্জাম মডেল EX100 EX120 EX200 ZX120 ZX200
অংশ বিভাগ খননকারক ইঞ্জিন যন্ত্রাংশ
খুচরা যন্ত্রাংশ শর্ত ব্র্যান্ড নতুন
আদেশের MOQ (পিসিএস, এসইটি) 1
অংশগুলির উপলভ্যতা মজুদ
ডেলিভারি লিড টাইম ২-৩ দিন

  • আবেদন

135 সি আরটিএস জেডি, 225 সিএল আরটিএস জেডি, 270 সি এলসি জেডি, বিএক্স 70, বিএক্স 70 ডি, সিজি 45, সিপি 215, ইজি 40 আর, এক্স 100, এক্স 100-2, এক্স 100-1, এক্স 100100, সি, এক্স 100-5, এক্স 100-5 জে পি এন, এক্স 100 এম, এক্স 100 এম -2 , EX100M-3, EX100M-5, EX100W, EX100WD, EX100WD-2, EX100।
  • যন্ত্রাংশ ডায়াগ্রাম


Pos। পার্ট নং Qty এ অংশের নাম মন্তব্য
1 8970133201 [1] হেড এএসএম; CYL সি
1 8971418212 [1] হেড এএসএম; CYL
2 8944189201 [1] গোটানো পাল বমাস্তুলদণ্ডের; সিওয়াইএল এইচডি এছাড়াও গাসকেট সেটে অন্তর্ভুক্ত (ইঞ্জিনিয়ার এবং হেড)
3 8943674370 [4] বোল্ট; ব্লক করতে সিডিএল করুন একটি এম 12 এক্স 102
3 8943674380 [14] বোল্ট; ব্লক করতে সিডিএল করুন একটি এম 12 এক্স 115
3 1090701001 [4] বোল্ট; ব্লক করতে সিডিএল করুন M12X100
3 1090701011 [14] বোল্ট; ব্লক করতে সিডিএল করুন M12X113
4 5117210010 [8] গাইড; VLV একজন
4 1117210130 [8] গাইড; VLV
২005 (একটি)। 8970376861 [4] আসন; ভিএলভি ইনসার্ট OD = 47 INLET
২005 (বি)। 5117110280 [4] আসন; ভিএলভি ইনসার্ট ওড = 39 অবসন্ন
6 9096600340 [4] প্লাগইন অ্যাপ্লিকেশনগুলির; প্লেট
007 (ক)। 1096000052 [1] কাপ; সিলিং, সিওয়াইএল হেড আদ্যাশক্তি = 45
007 (বি)। 5112190150 [2] কাপ; সিলিং, সিওয়াইএল হেড আদ্যাশক্তি = 32
007 (গ)। 1096000160 [7] কাপ; সিলিং, সিওয়াইএল হেড আদ্যাশক্তি = 25
007 (ডি)। 9111291280 [2] কাপ; সিলিং, সিওয়াইএল হেড আদ্যাশক্তি = 20
007 (ই)। 5096000130 [4] কাপ; সিলিং, সিওয়াইএল হেড আদ্যাশক্তি = 12.3
8 9111296010 [4] কাপ; সিলিং, জল জ্যাকেট
9 9041108250 [2] অশ্বপালনের প্রতিষ্ঠান; INL MANIF M8X25 এল = 37
9 9041108250 [4] অশ্বপালনের প্রতিষ্ঠান; INL MANIF একটি এম 8 এক্স 25 এল = 37
9 410108250 [4] অশ্বপালনের প্রতিষ্ঠান; INL MANIF M8X25 এল = 37
10 9825139289 [4] প্লাগইন অ্যাপ্লিকেশনগুলির; ভাস সি
10 1825130432 [4] প্লাগইন অ্যাপ্লিকেশনগুলির; ভাস
11 5197320022 [1] সংযোগকারী; গ্লো প্লাগ
12 9117778050 [1] জল্লাদ; ইং, আরআর
13 500410200 [4] বোল্ট; জল্লাদ একটি এম 10 এক্স 20 ডাব্লু / এলকে ওয়াশার
13 280810200 [4] বোল্ট; জল্লাদ একটি এম 10 এক্স 20 ফ্লাইং
13 280510200 [4] বোল্ট; জল্লাদ M10X20 ফ্লাইং
14 9041108750 [2] অশ্বপালনের প্রতিষ্ঠান; এক্সএইচ মানিফ এম 8 এক্স 75 এল = 87
14 9098301770 [2] অশ্বপালনের প্রতিষ্ঠান; এক্সএইচ মানিফ M10X85 এল = 100
53 1093000180 [8] অশ্বপালনের প্রতিষ্ঠান; আইএনজে নকজলে M8X40 এল = 58
54 5093000650 [3] অশ্বপালনের প্রতিষ্ঠান; রকার আর্ম M8X79 এল = 92
168 (বি)। 5117770640 [1] জল্লাদ; ইং, FRT

  • বিবরণ


ইঞ্জিনের যন্ত্রাংশ মেশিনের কার্যকারিতা, নির্ভরযোগ্যতা, স্থায়িত্ব, অপারেটিং ব্যয় এবং উত্পাদনশীলতার জন্য প্রধান পণ্য প্রয়োজনীয়তার জন্য ইঞ্জিন সিস্টেমে কাজ করার জন্য সুনির্দিষ্টভাবে নকশাকৃত are

  • সুবিধা

1. ইঞ্জিন অংশগুলি প্রকৃত ইঞ্জিন সিস্টেমে ফিট করার জন্য নির্মিত।

2. প্রকৃত অংশ ক্যাটালগ অনুসারে ইঞ্জিনের অংশগুলি কঠোরভাবে সরবরাহ করা হয়।

3. সমস্ত ইঞ্জিনের অংশগুলি স্ট্যান্ডার্ড উত্পাদন প্রক্রিয়া তাপ চিকিত্সা প্রক্রিয়াগুলি ব্যবহার করে স্ট্যান্ডার্ড মানের সাথে সাবধানে নির্বাচিত উপকরণগুলি থেকে তৈরি করা হয় - কেস কার্বুরিজিং, নাইট্রাইডিং এবং আনয়ন কঠোরকরণ সহ।

৪. উদ্বৃত্ত স্টক এবং খননকারীকে কভার করে এমন ইঞ্জিনের পার্টের বিভিন্ন রূপ। হিটাচি কমাতসু হুন্দাই বিড়াল ভলভো দোশন কোবেলকো সুমিতো কাটো জেসিবি

  • পাটা


1. ওয়্যারেন্টি সময়কাল: আগমনের তারিখ থেকে 3 মাসের ওয়্যারেন্টি। দীর্ঘমেয়াদে 6 মাসের ওয়্যারেন্টি উচ্চতর স্তরের সাথে দেওয়া যেতে পারে।

2. ওয়্যারেন্টি ধরণের: গুণমানের সমস্যা রয়েছে এমন অংশগুলির প্রতিস্থাপন।

3. ওয়ারেন্টি নীচের ক্ষেত্রেগুলির জন্য বৈধ নয়
* কাটোমার অর্ডার সম্পর্কে ভুল তথ্য দেয়
* জোর করে ম্যাজিউর করুন
* ভুল ইনস্টলেশন এবং অপারেশন
* মজুদ ভুল স্টক এবং রক্ষণাবেক্ষণের কারণে

  • প্যাকিং এবং বিতরণ


* গিয়ার উপাদানগুলির জন্য শক্ত শক্ত কাগজ বা কাঠের বাক্স। গিয়ারবক্স সমাবেশের জন্য কাঠের বাক্স
ডেলিভারি পদ্ধতি: সমুদ্রপথে, স্থানীয় অভ্যন্তরীণ বিমানবন্দরে বিমান দ্বারা, ডিএইচএল টিএনটি ফেডেক্সের মত প্রকাশের মাধ্যমে

যোগাযোগের ঠিকানা
Guangzhou Anto Machinery Parts Co.,Ltd.

ব্যক্তি যোগাযোগ: Paul Cheng

টেল: +8615920526889

আমাদের সরাসরি আপনার তদন্ত পাঠান (0 / 3000)

অন্যান্য পণ্যসমূহ